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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42203004E

2. Data e Regjistrimit 03/10/2024
3. Emri i Subjektit LUXURY INTERIOR HOUSE AND YACHTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Rruga Jorgji Kushi, Kompleksi 
Klensi, God.4, Kati 3, Ap.28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi dhe montimi i mobiljeve për jahte dhe 

avionë të mëdhenj; -Planifikimi, prodhimi dhe montimi i 
mobiljeve të dhomave dhe zyrave; -Planifikimi, realizimi 
dhe shitja e mobiljeve të çdo lloji; -Projektimi, ndërtimi dhe 
shitja e varkave; -Studimi, krijimi dhe tregtimi i 
komponentëve novatorë, të ndihmuar ose jo nga patentat e 
veta, që synojnë montimin dhe mbarimin e drurit, gurit dhe 
materialeve të tjera në përgjithësi, për krijimin sa më të mirë 
dhe efikas të mobiljeve; -Blerje, shitje dhe këmbim të 
mallrave të palëvizshëm; -Ristrukturimi dhe mirëmbajtja e 
pronave dhe pronave të palëve të treta; -Të kryejë 
transaksione tregtare dhe industriale, hipotekore dhe me 
pasuri të paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të luajtshme, duke përfshirë ato të 
regjistruara, të paluajtshme dhe të drejta mbi pasuritë e 
paluajtshme, rinovimin dhe mirëmbajtjen e pronave në 
pronësi ose në pronësi të palëve të treta; -Të kryejë 
transaksione financiare, jo me publikun; -Përdor çdo forme 
financimi me institucione krediti, banka, shoqëri dhe private, 
duke dhënë garancitë e duhura reale dhe personale; -Të 
lëshojë fidejussioni, garanci dhe garanci reale në favor të të 
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tretës; -Të marrë pjesë në konsorciume; -Të marrë dhe të 
marrë me qira kompani ose degë të tyre; 
Rosario Alfio Sciortino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2024                Deri: 02/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rosario AlfioSciortino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXURY INTERIOR HOUSE AND 
YACHTS
E-Mail: interiorluxury2@gmail.com  
Telefon: 00393401512739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-365997-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7D6F6-B3B9-4EDB-8306-0E0FE2D1674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747A66C-4196-4114-96C1-A646EA928A61

